i'.,q %§, ,"\,ffi..'§* ê§F;'§,§,{:.Y-F ,"Lã-, ã}H ,,ã§,-Ç,ã'.q êt"§tr$§l

REQTTERIMENTO N.o 159 120?t

() Vereador Geom*r Freire Alyes, usando de suas atribuições

tega&s, yssr, r*sp*ltosamente, r€qserer sue,, spüs suvid$ r S&emárâe, seja

encaminhado ofício âo Exmo" Sr. Prefeito Municipal - Ilr. Alexandre

Ütrmes &{r$gemes, ss$$e$ferds r M«prrrre dc Ptrsfry de raÉde, §*'txEwr#ü trü

Bairro Yila Zé Pinheiro.

Jaguaribe, 08 de junho de 2021

/

FreÊr* "A,*ryes

Vereador